國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：王德容
電話：02-7749-3682
電子信箱：anisa327@ntnu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月20日
發文字號：師大教創中字第1111016499 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度議題融入教師教學檔案製作競賽_實施計畫0616attch1

主旨：檢送修正後之「111年度教師教學檔案製作競賽－議題融入
教學設計」實施計畫乙份，敬請協助轉知並鼓勵推薦教師
報名參賽，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署109年12月23日臺教國署高

字第1090158704號函示本校教育研究與創新中心附設「技
術型高級中等學校一般科目暨藝術群科中心學校」，辦理
及推動技術型高級中等學校教師專業發展相關活動。

二、本競賽因徵稿件數不足，為增加投稿件數、豐富教師議題
融入教學檔案之內容，經主辦單位開會後決議延長截稿期
限。

三、參賽對象：全國公私立技術型高級中等學校與附設職業類
科之普通型高級中等學校或綜合型高級中等學校中之
「一般科目」與「藝術群」教師。 「一般科目」僅包含
下列五大領域：

(一)藝術領域：音樂丶美術丶藝術生活。
(二)科技領域：生活科技丶資訊科技。
(三)綜合活動領域：生命教育丶生涯規劃丶家政丶法律與生

活丶環境科學概論。
(四)健體領域：體育丶健康與護理。
(五)全民國防教育。

四、參賽獎勵：
(一)教案通過審核者皆頒發參賽證明。
(二)特優獎與優選獎共六名：頒發獎金及獎狀乙紙。

國立玉里高級中學
111/06/21

1110004770

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(三)佳作獎數名（依參賽件數比例訂定）：頒發獎狀乙紙。
(四)獲獎教師有機會獲邀至全國研習活動分享經驗成果，並

教案作品電子檔逕存本中心，以供推廣及公開展示之觀
摩。

五、活動期程：
(一)收件截止：111年7月15日（星期五），以郵戳為憑，逾

期或繳交資料不符規定者恕不受理。
(二)成續公告：111年7月29日（星期五）。
(三)收件地址：106010臺北市大安區和平束路一段129號教

育學院大樓1樓—國立臺灣師範大學教育研究與創新中
心王德容小姐收。

(四)相關訊息公告暨報名表請至本中心官方網站下載
(https://vtedu.mt.ntnu.edu.tw/nss/s/gcart/p/60)。

(五)如有相關疑間請洽本案承辦人： 王德容小姐(02-
77493682)。

正本：全國技術型高級中等學校/綜合高中
副本：各縣市政府教育局、本校科技與工程學院機電工程學系、教育研究與創新中心

專任助理 王德容

電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁